
02/01/2023    S1
I. II. III. IV. VI.

Polska-Międzychód: Różne przyrządy do badań lub testowania

2023/S 001-001627

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu Zakład Doświadczalny Technologii Produkcji Pasz i Akwakultury w
Muchocinie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001844
Adres pocztowy: Muchocin 20
Miejscowość: Międzychód
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-400
Państwo: Polska
E-mail: grazyna.florczyk@up.poznan.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://muchocin.up.poznan.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Uczelnia Wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Wykonanie wraz z dostawą i instalacją systemów do utrzymywania stacjonarnych stad reprodukcyjnych, ich przygotowania i stymulacji do rozrodu,
inkubacji ikry i podchowu wylęgu karpiowatych...
Numer referencyjny: 5/ZDTPPiA/262/2022

II.1.2) Główny kod CPV
38900000 Różne przyrządy do badań lub testowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wraz z dostawą i instalacją systemów do utrzymywania stacjonarnych stad
reprodukcyjnych, ich przygotowania i stymulacji do rozrodu, inkubacji ikry i podchowu wylęgu karpiowatych ryb reofilnych -
postępowanie powtórzone. 1. Szczegółowy opis wymaganych parametrów technicznych został zamieszczony w załączniku nr
2B do formularza oferty – opis parametrów technicznych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu Zakład Doświadczalny Technologii Produkcji Pasz i Akwakultury w Muchocinie Muchocin
20, 64-400 Międzychód

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wraz z dostawą i instalacją systemów do utrzymywania stacjonarnych stad
reprodukcyjnych, ich przygotowania i stymulacji do rozrodu, inkubacji ikry i podchowu wylęgu karpiowatych ryb reofilnych -
postępowanie powtórzone. 1. Szczegółowy opis wymaganych parametrów technicznych został zamieszczony w załączniku nr
2B do formularza oferty – opis parametrów technicznych, podane przez Zamawiającego w załączniku nr 1A do formularza oferty
- kalkulacja cenowa. 4. Gwarancja: Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia na 24 miesiące, licząc od daty
podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. Oferta Wykonawcy musi spełniać wymagania dot. warunków gwarancji i serwisu
wynikających z projektowanych postanowień umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 28

mailto:grazyna.florczyk@up.poznan.pl?subject=TED
http://muchocin.up.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie jest współfinansowane w ramach operacji nr 00002-6521.1-OR1500001/22 pt. „Innowacyjny system rozrodu i
wychowu karpiowatych ryb reofilnych w biologicznie efektywnej i niskoemisyjnej akwakulturze zachowawczej”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełna nazwa postępowania, zgodnie z dokumentacją postępowania: Wykonanie wraz z dostawą i instalacją systemów do
utrzymywania stacjonarnych stad reprodukcyjnych, ich przygotowania i stymulacji do rozrodu, inkubacji ikry i podchowu wylęgu
karpiowatych ryb reofilnych - postępowanie powtórzone ROZDZIAŁ 10. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 1. O
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności
technicznej i zawodowej. 1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy potwierdzenia wykonania, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywania, w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony wstecz od dnia, w którym upłynął
termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: - co najmniej jednej dostawy
wyposażenia technologicznego służącego do utrzymywania tarlaków ryb o wartości minimum 100 tys. zł brutto, zrealizowanej
na podstawie jednej umowy; - co najmniej jednej dostawy wykonania i instalacji systemów do reprodukcji ryb, inkubacji ikry i
podchowu wylęgu, o wartości minimum 100 tys. zł brutto, zrealizowaną na podstawie jednej umowy; Zamawiający, w celu
potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, wymaga złożenia wykazu dostaw wykonanych/wykonywanych
(załącznik nr 10 do SWZ) z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot,
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
W przypadku świadczeń nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (okres liczony wstecz od dnia, w którym upłynął termin składania
ofert). Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach zamówienia realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia/wspólnie realizujących zamówienie, Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca
polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazanego
zakresu prac. Jeżeli Wykonawca, który bierze indywidualny udział w postępowaniu chciałby powołać się na doświadczenie
nabyte w ramach zamówienia realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia/wspólnie
realizujących zamówienie to powinien skorzystać ze wsparcia pozostałych współwykonawców zgodnie z art. 118
Pzp.ZAWARTOŚĆ OFERTY I DOKUMENTY SKŁADANE RAZEM Z OFERTĄ 1. Oferta oraz załączniki do niej, które
Wykonawca ubiegający się o zamówienie publiczne jest zobowiązany złożyć: formularz oferty załącznik nr 2 do SWZ,
kalkulacja cenowa załącznik 2A, opis parametrów technicznych załącznik nr 2B, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu,
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - JEDZ załacznik nr 3, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835) oraz o niepodleganiu wykluczeniu z
postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia (UE) 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem (UE) 2022/576
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L
111 z 8.4.2022) – załącznik nr 11 do SWZ, jeżeli dotyczy załącznik nr 12 oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu podmiotu
udostępniającego zasoby, jeżeli dotyczy pełnomocnictwo, jeżeli dotyczy Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, na
zasadach określonych w art. 118-123 ustawy Pzp – załącznik nr 5 do SWZ. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE:
Oświadczenie Wykonawcy, potwierdzające że oferowany przedmiot zamówienia spełnia deklarację UE oraz posiada
oznakowanie „CE” - zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ; Oświadczenie Wykonawcy załącznik nr 7

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy zostały zamieszczone w załączniku nr 1
do SWZ, który jest integralną częścią SWZ. 2. Na podstawie art. 455 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość zmian
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach
przewidzianych w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 29/04/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. 2022r. poz. 1710) - środki
ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2022

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

